Câmara Municipal de Munhoz
Estado de Minas Gerais

E-mail: camaramunhoz@hotmail.com | Fone ∕ Fax: (35) 3466-1166

Rua Dom Otávio, nº 26 – Centro – Munhoz - MG
CEP: 37.620-000

PORTARIA N° 06 de 22 DE ABRIL DE 2024.

"Dispõe sobre HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final

do Concurso Público, aberto pelo Edital nº

001/2023, pela Câmara Municipal de Munhoz –

MG."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNHOZ, Estado de Minas Gerais, Sr.

ROBERSON APARECIDO LIMA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

Resultado Final do Concurso Público, Edital n° 001/2023 da Câmara Municipal de

Munhoz – MG;

CONSIDERANDO, que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso

Público, e ainda certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos

pendentes para os Cargos referidos;

RESOLVE:

Art. 1° - Tornar pública a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do Concurso Público

para os cargos descritos no Edital nº 001/2023, pela Câmara Municipal de Munhoz,

Estado de Minas Gerais, nos termos da classificação conforme lista anexa (anexo I);

Art. 2º - O Resultado Final do Concurso Público nº 001/2023 está disponível para

consulta nos sites da banca examinadora Dédalus Concursos

(https://dedalusconcursos.com.br/), da Câmara Municipal de Munhoz – MG

(http://munhoz.cam.mg.gov.br/) e das redes sociais do Órgão, bem como divulgado no

Diário Oficial do Estado de Minas Gerais (https://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/);

Art.3° - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em vigor na

data de sua publicação.

Munhoz, 22 de abril de 2024.

_______________________

Roberson Aparecido Lima

Presidente da Câmara Municipal

http://munhoz.cam.mg.gov.br/
https://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/

Câmara Municipal de Munhoz
Estado de Minas Gerais

E-mail: camaramunhoz@hotmail.com | Fone ∕ Fax: (35) 3466-1166

Rua Dom Otávio, nº 26 – Centro – Munhoz - MG
CEP: 37.620-000

ANEXO I

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNHOZ - MG
CONCURSO PÚBLICO - 001.2023

ORGANIZAÇÃO: DÉDALUS CONCURSOS

RESULTADO FINAL (PÓS-RECURSOS) PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -

POSIÇÃO INSC. NASC. NOME NOTA FINAL RESULTADO

1º 10078 13/10/1982 MARILAINE TOZETE 65,00 APROVADO

2º 10011 14/12/1993 LUCAS APARECIDO ALVES 59,00 APROVADO

3º 10035 25/03/1994 DAIANA APARECIDA BERNARDES DE GODOI 59,00 APROVADO

4º 10030 16/05/1987 JAMILE BRANDÃO DE FREITAS 52,00 APROVADO

CONTADOR -

POSIÇÃO INSC. NASC. NOME NOTA FINAL RESULTADO

1º 10063 20/12/1993 HELTON CARLOS FERREIRA DA SILVA 72,00 APROVADO

2º 10005 19/07/1985 CARLOS EDUARDO LEME 68,00 APROVADO

3º 10059 16/06/1990 CINTIA TRAINOTI RAMALHO 64,00 APROVADO

4º 10064 25/07/1967 MARINA FOGATO SOBRINHO 61,00 APROVADO

CONTROLADOR INTERNO -

POSIÇÃO INSC. NASC. NOME NOTA FINAL RESULTADO

1º 10002 20/02/1995 HENRIQUE PAULA CEZAR 69,00 APROVADO

PROCURADOR LEGISLATIVO -

POSIÇÃO INSC. NASC. NOME NOTA FINAL RESULTADO

1º 10092 25/01/1986 DANILO JOSÉ SILVIÉRI 85,50 APROVADO

2º 10067 19/10/1999 GLENIA FRANCISCA APARECIDA SANTOS 82,00 APROVADO

3º 10051 07/12/1964 CARLOS LUIZ ALVES 79,30 APROVADO

4º 10024 08/07/1997 MATTHEWS TEIXEIRA COUTINHO DEVAI 76,00 APROVADO

5º 10073 26/03/1984 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 76,00 APROVADO

6º 10041 14/01/1988 ERIS ALMEIDA SILVA 72,00 APROVADO

7º 10046 15/11/1990 RAFAELA GARCIA 67,00 APROVADO

Página 1 de 1

DÉDALUS CONCURSOS

Munhoz, 22 de abril de 2024.

		2024-04-22T11:57:24-0300
	ROBERSON APARECIDO LIMA:13764913622
	Eu sou o autor deste documento